ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменений в статью 3 Закона Ставропольского края

"О привлечении членов казачьих обществ к государственной
или иной службе в Ставропольском крае”

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в статью 3
Закона Ставропольского края "О привлечении членов казачьих обществ к госу­
дарственной или иной службе в Ставропольском крае" и в соответствии со ста­
тьей 26 Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его Губер­
натору Ставропольского края для подписания и обнародования.

г. Ставрополь
29 сентября 2022 года
№ 392-VII ДСК

Н.Т. Великдань

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

О внесении изменений в статью 3 Закона Ставропольского края
"О привлечении членов казачьих обществ к государственной

или иной службе в Ставропольском крае”

Статья 1
Внести в статью 3 Закона Ставропольского края от 26 июля 2013 г. № 69-кз

"О привлечении членов казачьих обществ к государственной или иной службе
в Ставропольском крае" следующие изменения:

1) пункт 1 после слов "миграционного законодательства" дополнить сло­
вами ", профилактику экстремизма и предупреждение конфликтов на националь­
ной и религиозной почве";

2) дополнить пунктом 21 следующего содержания:
"21) гражданская и территориальная оборона;".

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи­

циального опубликования.

Губернатор /
Ставропольского? крця ' , В.В. Владимиров

г.Ставрополь
03 октября 2022 г.
№ 83-кз